Concurso Público nº 04 / 2020
      Edital da Secretaria de Educação

Edital de Retificação nº 04

A Comissão Especial, nomeada pela Portaria nº 4.986/19, faz saber que, fica retificado

o Comunicado nº 02, publicado em 23 de dezembro de 2020, para constar que a data

correta prevista para a aplicação das provas para todos os cargos de Professor será o

dia 21 de março de 2021.

Os candidatos deverão aguardar a publicação do edital de convocação completo a

ser divulgado nos sites: www.vunesp.com.br e www.pmmc.com.br contendo horários e

locais de realização das provas objetivas.

Mogi das Cruzes, 28 de dezembro de 2020.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

http://www.vunesp.com.br/
http://www.pmmc.com.br/